
  Академия Островского футбольная школа и турниры
  Протокол матча   2017 дети 4х4

  Дата и время проведения   15 февраля 2025 13:40   Место проведения   Ак.Островского поле 3

  Новое Поколение   Метеор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бескровный Тимофей
Бухтияров Богдан
Еремеев Даниил
Кайырбеков Акраман
Морозов Николай
Ниссен Егор
Потапов Тимофей
Тедеев Георгий
Харитонов Сергей
Хромов Максим
Чапаев Михаил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бакоян Артур
Бакоян Роман
Болдов Давид
Дмитриев Сергей
Забродин Денис
Колюшкин Кирилл
Машаров Артем
Муратов Егор
Сергеев Тимофей
Трошин Богдан
Шестов Матвей
Шмелев Иван

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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